

Samorząd Mazowsza dofinansuje remont drogi w powiecie zwoleńskim



Autor: fot. arch. UMWM

Przebudowana zostanie droga relacji Zwoleń–Kroców–Kazanów. Powiat zwoleński otrzyma na tę inwestycję ponad 1 mln zł z budżetu samorządu Mazowsza.

Ponad 1 mln zł trafi do powiatu zwoleńskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 4513W Zwoleń-Kroców-Kazanów. Środki zostały przyznane w ramach instrumentu zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego. Umowę w tej sprawie podpisał wicemarszałek Rafał Rajkowski. W spotkaniu udział wzięł także przewodniczący sejmikowej Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Leszek Przybytniak.

– Dzięki staraniom tutejszych władz samorządowych, podpisaliśmy umowę na dofinansowanie bardzo ważnej inwestycji dla mieszkańców powiatu zwoleńskiego – podkreślił wicemarszałek Rafał Rajkowski. – Modernizacja trasy relacji Zwoleń–Kroców–Kazanów to przede wszystkim większe bezpieczeństwo i komfort podróżowania zarówno kierowców, jak i rowerzystów i pieszych. Nie byłoby to możliwe gdyby nie autorski program Samorządu Województwa Mazowieckiego, który zdaje sobie sprawę, że lokalne władze bez pomocy finansowej nie zdołałyby same zrealizować czasem kilkumilionowych inwestycji, bardzo ważnych dla poprawy jakości życia mieszkańców Mazowsza.

W ramach inwestycji przebudowane zostaną trzy skrzyżowania z drogami gminnymi, powstaną nowe zjazdy na posesję, chodniki oraz ścieżki rowerowe. Wykonane zostanie również odwodnienie drogi, nowe oznakowanie poziome, a oświetlenie uliczne zostanie wymienione na energooszczędne.

Ponad 1 mln zł trafi do powiatu zwolenckiego na przebudowę drogi powiatowej nr 4513W Zwoleń-Kroców-Kazanów. Środki zostały przyznane w ramach instrumentu zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego



fot. arch. UMWM

Umowę z beneficjentami podpisał wicemarszałek Rafał Rajkowski. W spotkaniu udział wzięli także przewodniczący sejmikowej Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich Leszek Przybytniak.



fot. arch. UMWM

Modernizacja trasy relacji Zwoleń-Kroców-Kazanów to przede wszystkim większe bezpieczeństwo i komfort podróżowania zarówno kierowców, jak i rowerzystów i pieszych



fot. arch. UMWM

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl